
 
 

 
 

 

 
 

 

2+1 GADS GARANTIJA – visiem Mirka instrumentiem! 
 

Jaunā 2+1 garantija, tā ir spēkā no iegādes datuma visiem Mirka 

slīpēšanas un pulēšanas instrumentiem. Mirka jaunie garantijas 

noteikumi stājas spēkā no 01.01.2013, arī uz instrumentiem, kas 

pirkti no 01.10.2012 vai vēlāk. 

 

Priekšnoteikums, lai iegūtu šo 1 gada garantijas pagarinājumu, 

instruments ir jāreģistrē 30 dienu laikā noiegādes brīža Mirka mājas 

lapā.  
 

 

Garantijas sertifikāts ar instrumentu tiek nodoti klientam; katrs 

instruments ir jāreģistrē atsevišķi. Reģistrāciju un papildu garantijas 

nevar nodot citai personai vai uzņēmumam. Ja rodas problēma ar 

Mirka instrumentu, kas ir saistīta ar ražošanas vai materiālu 

defektiem; Mirka veiks jūsu instrumenta garantijas remontu bez 

maksas saskaņā ar garantijas noteikumiem. 

 
GADU GARANTIJA 

 Reģistrējiet instrumentu 

    www.mirka.com 

 

 
 
 
 
 

> > > 

http://www.mirka.com/


 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

©
 K

W
H

 M
ir

ka
  

• 
 0

1
/2

0
1

3
 

 

 
 

Garantijas reģistrācijai nepieciešams instrumenta 

sērijas numurs 
 

 
 
 

EKSCENTRISKĀ ( ROS)  

UN ORBITĀLĀ (OS) 

 
 
 

PNEIMATISKĀ EKSCENTRISKĀ  

(PROS) 

DIVROKU INSTRIMENTI 

• ROTĒJOŠĀ PULĒŠANAS  (RP2) 

• EKSCENTRISKĀ PULĒŠANAS 
(ROP2) 

• EKSCENTRISKĀ SLIPĒŠANAS  
(ROS2) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ELEKTRISKĀ EKSCENTRISKĀ 

SLĪPĒŠANAS  (DEROS) 

 

 
ELEKTRISKĀ KOMPAKTĀ EKSCENTRISKĀ SLĪPĒŠANAS (DEROS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ELEKTRISKĀ PULĒŠANAS 150 MM 

(PS1437) 

ELEKTRISKĀ PULĒŠANAS 180 MM 

(PS1524) 

MIRO ĢIPŠKARTONA 

SLĪPĒŠANAS (MIRO 955) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lai iegūtu plašāku informāciju, apmeklējiet mājaslapu www.mirka.com, skatīt video mūsu YouTube kanālā Mirka.  

KWH Mirka Ltd, Somija 

 


